
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

20.05.2016 № 277-УГ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в Порядок приема, хранения, определения стоимости 

и реализации (выкупа) подарков, полученных Губернатором Свердловской 

области в связи с протокольными мероприятиями, служебными 

командировками и другими официальными мероприятиями, участие 

в которых связано с исполнением им своих должностных обязанностей, 

утвержденный Указом Губернатора Свердловской области 

от 23.07.2015 № 373-УГ 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок приема, хранения, определения стоимости 

и реализации (выкупа) подарков, полученных Губернатором Свердловской 

области в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками 

и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано 

с исполнением им своих должностных обязанностей, утвержденный Указом 

Губернатора Свердловской области от 23.07.2015 № 373-УГ «Об утверждении 
Порядка приема, хранения, определения стоимости и реализации (выкупа) 

подарков, полученных Губернатором Свердловской области в связи 

с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими 

официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением 

им своих должностных обязанностей» («Официальный интернет-портал правовой 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 27 июля, 

№ 5384), следующее изменение: 
в пункте 6 слова «с правовым актом Руководителя Администрации 

Губернатора Свердловской области» заменить словами «с распоряжением 

Губернатора Свердловской области». 

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Губернатор 

Свердловской обл Е.В. Куйвашев 


		2016-05-24T14:14:43+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




